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MARS LOGISTICS SİZLERİ LOGICLUB KIDS ÇATISI ALTINDA RENKLİ VE EĞLENCELİ 
BİR DÜNYAYA ÇAĞIRIYOR. LOGICLUB KIDS ÜYESİ OLARAK İNTERNET SİTEMİZDE 

ÇEŞİTLİ OYUNLAR OYNAYIP, MARS LOGISTICS TARAFINDAN DÜZENLENECEK 
TİYATRO, SİNEMA VB. ETKİNLİKLERE KATILABİLME AYRICALIĞINI YAŞAYACAKSINIZ. 
AYRICA LOGICLUB KIDS ÜYESİ OLARAK, İKİ AYDA BİR YAYIMLANACAK LOGILIFE KIDS 

DERGİSİNE DE ÜCRETSİZ SAHİP OLACAKSINIZ. 

MARS LOGISTICS INVITES YOU TO THE COLOURFUL AND FUN WORLD OF LOGICLUB KIDS. 
LOGICLUB KIDS MEMBERS WILL BE ABLE TO TAKE PART IN GAMES AND ALSO PARTICIPATE IN THEATRE, 
CINEMA AND OTHER ACTIVITIES ORGANIZED BY MARS LOGISTICS. AS A LOGICLUB KIDS MEMBER, YOU WILL 

ALSO RECEIVE OUR FREE MAGAZINE, LOGILIFE KIDS, EVERY TWO MONTHS. 
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Young talents...

Ekin 
Evyapan

Şilah 
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25 Mart Cumartesi
Deniz altında yolculuk

Bakırköy Belediye Tiyatroları tarafından sahneye konan 
ve denizinaltında geçen bir çocuk müzikali olan ‘Hoşu’nun 

Utancı’ saat 11.00’de Müşfik Kenter Sahnesi’nde 
izleyiciyle buluşuyor. Kendi değerinin farkında olmayan 

bir istiridyenin su altındaki maceraları su üstündeki 
dünyaya ciddi anlamda göndermeler yapıyor.  

Tel: 0212 414 96 47

Saturday, March 25th
Journey under the sea

“Hoşu’s Shame”, a children’s musical 
performed by the Bakırköy Municipal 
Theatre and set under the sea will 
begin at 11:00 AM at the Müşfik 

Kenter Theatre. The adventures 
of an oyster who does not 

realize his own worth sends 
a serious message to the 

world above to sea.
Tel: 0212 414 96 47

31 Mart 
Cumartesi
Söyle kim?

Akbank Çocuk Tiyatrosu 
tarafından sahneye konan 

‘En Mutlu Kim’ saat 11.00’de 
miniklerle buluşacak. “En 
Mutlu Kim?”, “En Güçlü 
Kim?”, “En Büyük Kim?” 

gibi soruların cevaplarını 
size Karagöz, Keloğlan gibi 

kahramanlar verecek.
www.akbanksanat.com  

Saturday, March 31st
Tell me who?

“Who is the happiest” performed by the 
Akbank Children’s Theater is starting at 

11:00 AM. Heroes like Karagöz and Keloğlan 
will answer the questions like “who is the 
happiest?”, “who is the strongest?” and 

“who is the greatest?” 
www.akbanksanat.com 

26 Mart Pazartesi
Pabuçların peşinde

 ‘Benim Güzel Pabuçlarım’ isimli oyunda çalıştığı 
sirkten kovulan Palyaço Kırmızıburun’un maceraları 
anlatılıyor. Palyaço sirkten gidince yerini elektronik 
savaş oyuncukları alır. O ise ilk defa sokağa çıkar ve 
gerçek dünyayla tanışır. Oyun saat 11.00’de Müşfik 

Kenter Sahnesi’nde perde açıyor. 
Tel: 0212 414 96 47

   Sunday, March 26th
         Chasing shoes
The play “my lovely shoes” is about the adventures 

of clown Rednose who has been fired from the 
circus. The clown is replaced by electronic army 
toys. Rednose goes outside and meets the real 

world. The play will begin at 11:00 AM  
at the Müşfik Kenter Theatre. 

Tel: 0212 414 96 47
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Saturday April 8th
Ocean effect

How about meeting spring with your kids in Istanbul 
Aquarium? It would be better if you fill this weekend 
with this great plan. Istanbul Auarium, with almost 

15.000 different marine species is not only a 
wonderland for kids, but for 

grown-ups as well. 
Tel: 0212 444 97 44

Friday, March 20th
Colourful Pirates

This film will entertain and satisfy 
the younger viewers. “Pirates” will 
be in cinemas, dubbed in Turkish, 
from March 20th. This colourful 

film, released right before  
April 23rd, is guaranteed to make 

you laugh.

8 Nisan Cumartesi
Okyanus etkisi

İstanbul Akvaryum’da çocuğunuzla baharı karşılama 
fikri nasıl olur? Bize kalırsa bu hafta sonunu buna ayırın. 

15 bin adet deniz canlısının görücüye çıktığı İstanbul 
Akvaryum sadece çocuklar için değil, büyükler için de 

harikalar diyarı gibi.  
Tel: 0212 444 97 44

20 Nisan Cuma
Renkli korsanlar

Minikleri fazlasıyla memnun edecek 
ve neşelendirecek bir film giriyor 
vizyona. ‘Korsanlar’ 20 Nisan’da 

üstelik Türkçe seslendirmeli olarak  
izleyiciyle buluşacak. Tam da 23 Nisan 

öncesine denk gelen bu son derece 
renkli film sizi bolca eğlendirecek, 

garati ediyoruz.

April 7th, Saturday
Magical lake for kids

Sabancı University Theatre Club has put 
a very enjoyable game on stage for kids. 
Magical Lake, that invites the kids to a 

fantastic world, is opening its curtains at 
11:00 o’clock in Sabancı University Show 
Center. The team performing the play is  

also quite famous in abroad.
Tel: 0216 483 90 00

7 Nisan Pazar
Minikleri büyüleyen göl…

Sabancı Üniversitesi Tiyatro Kulübü 
minikler için çok keyifli bir oyun  
hazırladı. Çocukları fantastik bir 

dünyaya davet eden ‘Büyülü Göl’ saat 
11.00’de Sabancı Üniversitesi Gösteri 

Merkezi’nde perdelerini açıyor.  
Oyunu sergileyen topluluk yurt dışında da 

büyük ilgi görüyor.
Tel: 0216 483 90 00

26 Mart Pazartesi
Pabuçların peşinde

 ‘Benim Güzel Pabuçlarım’ isimli oyunda çalıştığı 
sirkten kovulan Palyaço Kırmızıburun’un maceraları 
anlatılıyor. Palyaço sirkten gidince yerini elektronik 
savaş oyuncukları alır. O ise ilk defa sokağa çıkar ve 
gerçek dünyayla tanışır. Oyun saat 11.00’de Müşfik 

Kenter Sahnesi’nde perde açıyor. 
Tel: 0212 414 96 47
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Kİmİmİz onu örümcek adam kİmİmİz İse orİjİnal adı olan 
Spider Man İsmİyle bİlİrİz. Marvel Comics tarafından yaratılan 

Örümcek Adam, bu zamana kadar çİzİlmİş en popüler ve 
en güçlü çİzgİ roman karakterlerİnden bİrİdİr.

Some of us know him with hıt hıs turkısh 
name as orumcek adam, whıle some of 

prefer spell hıs orıgınal name. spıder man 
of marvel comıcs ıs one of the most popular 

and strongest comıc book hero ever 
created to date.

Peter Parker kimdir?
Peter, ailesini kaybetmiş halasıyla 
yaşayan bir üniversite öğrencisidir. 
Fotoğraf çekmekten çok hoşlanan ve 
bilime karşı hevesli olan genç delikanlı, 
oldukça içine kapanık, pısırık ve 
çekingendir. Peter’ın duygusal ve kişisel 
problemleri vardır. Mary Jane Watson’a 
olan aşkı onun en büyük problemlerinden 
biridir. Neyse ki Peter, günün birinde 
Mary Jane ile sevgili olur ve bu büyük 
probleminden sıyrılıp kendini daha fazla 
insanlara adar.

Who is Peter Parker?
Peter, who have lost his family long ago 
is a college student living with his aunt.  
This young, eager to science but quite 
self conscious, diffident and shy student 
is keen on taking photographs. Peter 
also has soe emotional and personal 
issues. Especially his love against Mary 
Jane Watson is his prior concern. 
However, he has succeeded in being 
lover with Mary Jane and only after this, 
Peter has devoted himself to humanity, 
breaking his chains that pulls him inside.

Elimizde bir mikrofonla sokağa çıkıp genç yaşlı ayırmadan 
önümüze çıkan kişilere “En sevdiğiniz çizgi roman karakteri 
hangisidir?” diye sorsak çoğunlukla Spider Man veya Türkçe 
adıyla Örümcek Adam cevabını alırız. Genç yaşlı ayırmadan 
diyoruz çünkü Örümcek Adam neredeyse yarım asırlık bir 
kahraman. İlk olarak 1962 yılında Marvel Comics’de çalışan 
editörler olan Stan Lee ve Steve Ditko tarafından yaratılan 
kahraman, dünyanın en sevilen ve en fazla hayranı olan çizgi 
roman karakterlerinden biri. Örümcek Adam uzun yıllar özellikle 
çocukların ve gençlerin çok fazla ilgisini çekmiştir. Zaten 
Örümcek Adam’ın yaratıcıları da, gençlerin dikkatini çekmek için, 
yaşı küçük genç bir delikanlı olan Peter Parker’ı tasarlamışlar. 

If you ever wander in the crowded streets with a 
recording device in your hand asking people to 
learn their most favourite comic book hero, no 
matter whether they are young or old or middle 
aged; most of the answers you’ll hear will be the 
same as Spider Man. We insist on the huge age 
scale, because Spider Man is almost a half century 
old hero, being known and loved worldwide. Being 
created by Stan Lee and Steve Ditko who were 
creative editors woring for Marvel Comics in 1962, 
this red masked hero is the world’s one and only 
phenomenon by ousting all others in fan numbers.
Spider Man has been the dream hero of especially 
young boys which was the main starting point of 
his creators when they were picturing Peter Parker 
on paper.
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Peter Parker okuduğu üniversitenin yapmış 
olduğu bilimsel bir gezisi sırasında, genetik 
araştırmalar yapan Profesör Dr.Connors’un 
laboratuarında, özel bir lazer ışınına maruz kalan 
bir örümcek tarafından ısırılır. Bu küçük ısırık 
Peter’ın hayatını tam anlamıyla değiştirir.
Peter’ı ısıran örümcek, kahramanımıza 
olağanüstü yetenekler kazandırır. Peter, 
olduğu yerden inanılmaz derecede yükseğe 
zıplayabiliyor, çok ağır nesneleri yerinden 
kaldırıp fırlatabiliyor, oldukça hızlı ve çevik 
hareket edebiliyor ve düz duvarda yürüyebiliyor. 
Kahramanımızın en büyük ve önemli özelliği 
ise, yakında oluşabilecek tehlikeleri önceden 
sezinlemesini sağlayan Örümcek Hisleri (Spider 
Sense). Örümcek adam bu yeteneği sayesinde 
başına gelebilecek tehlikeleri birkaç saniye 
öncesinden hissedip bu tehlikelerden kolaylıkla 
kurtulabiliyor.

During a trip to the laboratory of Professor Dr. 
Connors with his university class, Peter Parker 
was bitten by a spider that was affected by 
a special laser. This tiny spider bite changed 
Peter’s life forever.

The spider bite caused Peter to gain amazing 
abilities. Peter was able to jump high in the 
air, lift and throw heavy objects, move and 
run fast and walk on the walls and ceiling. 
The most important ability though was his 
Spider Sense that allowed Peter to sense any 
dangers. Using this sense Peter was able to 
sense dangers before they happened and 
could easily walk out of dangerous situations. 

Yenilmez kahraman 
Örümcek Adam

Unbeatable hero:
Spider Man

10
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Did you know these?

Bunları biliyor muydunuz? ?
î Dünyada 34 bin örümcek cinsi görülmüştür ve hepsinin 
   farklı özellikleri vardır.
î Örümcekler 8 bacağa ve 8 göze sahiptir.
î Dişi örümcekler erkek örümceklerden 4 kat daha büyüktür.
î Kalem kalınlığındaki bir örümcek ağı havada giden dev bir boing uçağını   
   durdurabilir.
î Dünyanın en büyük örümceği “Goliath Tarantula“ cinsidir. Boyları 25cm 
   kadardır.
î Örümcek ağı ne kadar çekilirse çekilsin mutlaka eski haline döner.
î Örümcek ağı dünyanın en sağlam ve dayanıklı maddesi olarak kabul 
   edilmektedir. Aynı çaptaki bir çelik telden 2 kat daha esnek ve dayanıklıdır. 
î Tüm teknoloji imkanları kullanılmasına rağmen örümcek ağının bire bir 
   kopyası yapılamamıştır. Örümcek ağı, en yakın 
   kopyasından 5 kat daha dayanıklıdır.

Kahramanımız çok zorlu ve güçlü düşmanlarla aynı anda ve tek 
başına mücadele etmek zorunda kalıyor. Bu tehlikeli ve insanlığı 
tehdit eden düşmanlarla savaşmanın yanında, çok sevdiği halası  
May Hala ve sevgilisi Mary Jane’i koruyup kollaması gerekiyor. 
Örümcek Adam’ın en büyük düşmanları arasında, Akrep, Dr. 
Ahtapot, Gulyabani, Kum adam, Mysterio, Kingpin, Yeşil cin, 
Akbaba ve Kerkenkele bulunuyor. Fakat bunların haricinde 
uzaydan gelen canlı bir form olan Venom var ki, bu yaratık 
Örümcek Adam’ın kendisinden daha da güçlü bir yapıdadır. 
Örümcek Adam, Venom’u yenebilmek için gücünün yanında 
aklını da kullanmak zorundadır. 

Örümcek adamın işi çok zor…

• A total of 34 thousand spider species have been spotted in the Earth so far, 
all of which have different characteristics.
• A spider has 8 legs and 8 eyes; female spiders are four times bigger than males. 
• An ordinary spider web with a thickness of a pencil has enough force to stop a flying
Boeing plane in the air with full throttle.
• The biggest spider on Earth is called “Goliath Tarantula” exceeding even 25cm.
• Spider webs always return to their original shape no matter how much they are pulled.
• Spider web is known as the strongest and most durable material on Earth. It is 2 times 
tense and durable than a steel wire with the same diameter. 
• An artifical copy of a spider web has not been invented yet. A real spider web is 5 
times stronger than its closest copy.
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It’s hard being Spider Man 
Our hero is forced to combat 
many powerful enemies at 
once. Apart from battling with 
these dangerous enemies that 
threaten us all, Spider Man had 
to protect his dear Aunt May 
and his girlfriend Mary Jane. 
Spider Man’s greatest enemies 
are the Scorpion, Dr. Octopus, 
Hobgoblin, Sandman, Mysterio, 
Kingpin, the Green Goblin, 
Vulture and Lizard. The most 
dangerous enemy Spider Man 
ever fought was Venom, and 
alien who was even stronger 
than Spider Man. Spider Man 
had to use his wits as well as his 
strength to defeat Venom.
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Köpekbalıkları neden durmadan yüzer?
Denizlerin en vahşi canlılarından biri olan 
köpekbalıkları iki nedenden dolayı sürekli 
yüzmek zorunda kalırlar. Bunlardan biri solunum 
yapmak, diğeri ise batmamak içindir. Denizdeki 
bütün balıklarda olduğu gibi köpekbalıklarının 
da solungaçları vardır. Fakat köpekbalıklarındaki 
bu solungaçlar diğer balıklarda olduğu gibi bir 
solungaç kapağıyla örtülmemiştir. Bu yüzden 
birçok köpekbalığı yeterli suyu ve oksijeni 
solungaçlarından geçirmek için durmadan 
yüzmek zorunda kalırlar. Durmadan yüzmek 
zorunda olmalarının bir diğer sebebi ise oldukça 
ağır olmalarıdır, ayrıca diğer balıklar gibi yüzme 
keseleri de yoktur. Yüzme keseleri bir çok 
balık türünün belli bir derinlikte asılı kalmalarını 
sağlar. Yüzme keseleri köpekbalıklarında 
olmadıklarından, bu su canlıları batmamak için 
sürekli yüzmelidirler.

Why do sharks never stop swimming?
Sharks, the most fearsome creatures of the ocean, 
swim all the time for two reasons; firstly, to breathe 
and secondly, not to sink. Like all fish, sharks 
have gills, but unlike other fish, sharks gills are 
uncovered. For this reason, sharks need to swim 

all the time to make sure that enough 
water and oxygen pass through their gills. 
Another reason that sharks never stop 
swimming, is because they are heavy, 
and do not have air bladders like other 
fish. Air bladders allow fish to hover at a 
certain depth. As sharks lack air bladders, 
the need to swim to avoid sinking. 

Köpekbalıkları neden durmadan yüzer?

Bunları 
biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!
Do you know these?
biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!biliyor musunuz!

Parmaklarımız niçin çıtlar? 
Çevrenizde çok fazla parmağını çıtlatarak 
ses çıkaran kişi görmüşsünüzdür. Bizler 
de duyduğumuz bu çıtlatma sesinin 
parmaklarımızdaki kemiklerden geldiğini 
zannederiz. Vücudumuzda sıkça çıtlattığımız 
yerler, en çok bulunan sürtünmeli eklem 
yerlerimizdir. Bu iki kemiğin birleştiği eklem 
yerlerinde bağlantı kapsülleri vardır. Bu 
kapsüllerin içinde kemiklerin hareketleri 
sırasında bu noktaları yağlayan bir sıvı vardır. 
Vücudumuzda en kolay çıtlatabileceğimiz eklem 
yerlerimiz parmaklarımızdır. Parmaklarımız 
gerilince ve eklem yerlerimiz düzleşince bu 
kapsül de gerilir. İçindeki sıvının basıncı azalır 
ve gaz kabarcıkları patlamaya başlar. İşte 
kulağımıza gelenler sesler bu seslerdir. 

Why do our knuckles crack?
You have probably seen many people cracking 
their knuckles. You probably think that the sound of 
cracking comes from out finger bones. The joints 
in our body that crack are frictional. These joints 
have connecting capsules where the two bones 
meet. Inside these capsules is a fluid that oils the 
joint when the bones move. The knuckle joints are 
the easiest joints to crack in our bodies. When we 
tense our fingers and the joints line up, the capsule 
also becomes stretched. The internal fluid pressure 
decreases and little bubbles of gas start to pop. 
This causes the cracking noise we hear. 

Why do our knuckles crack?
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Osmanlılar Viyana’yı neden alamadılar ?
O dönemin padişahı Kanuni Sultan Süleyman, 1529 
yılında 75 bin kişilik çok büyük bir Osmanlı ordusu 
ile Viyana seferine çıktı. O yıl savaş bölgesinde son 
yılın en fazla yağışı yaşanmıştı. Osmanlı ordusu bu 
yağıştan çok fazla etkilendi. Özelliklede ordunun 
en büyük silah gücü olan toplar çamura saplandı. 
Bu yüzden ordu, topları geride bırakarak Viyana’ya 
ilerlemeye devam ettiler. Bu koşullar yüzünden 
Osmanlı ordusu Viyana kapılarına 5 ay geç ulaştı. Bu 
süre zarfında düşman ek asker takviyeleriyle sayısını 
iki katına çıkararak tüm hazırlıklarını tamamladı. 
Günümüzdeki Tarih bilimcileri, eğer bu aksilikler 
yaşanmasa Osmanlıların büyük bir ihtimalle Viyana’yı 
alabilecekleri ihtimalini düşünüyor. 

Why couldn’t the Ottomans take Vienna?
The sultan of the time, Suleiman the 
Magnificent, marched to Vienna with an army 
of 75,000 men in 1529. That year the battlefield 
has received the most rain for years, and the 
Ottoman army were affected by the rain. The 
large cannons, the greatest advantage of the 
army, got stuck in the mud, and the army 
was forced to leave the cannons behind. 
These conditions caused the Ottoman army 
to reach Vienna 5 month late. In this time, the 
defenders were able to double their numbers 
and finish their preparations. Historians 
today say that if the army had not had these 
problems, the Ottomans probably would 
have been able to conquer Vienna. 

How high can a balloon fly? 
Have you ever wondered if you let a balloon go, 
how high it a fly? Floating balloons are filled with 
helium, which is lighter than air. The higher the 
balloon goes, the air pressure decreases, meaning 
that the internal pressure of the balloon increases, 
and the balloon will swell. At a certain point, 
depending on what the balloon was made of and 
the volume, the balloon will burst. 

Uçan balonlar 
ne kadar yükseğe 

çıkabilir? 
Çocukların ellerinden 
sıklıkla kaçabilen uçan 
balonlar havada ne 
kadar yükselebileği 
çocuklar tarafından 
hep merak edilmiştir. 
Uçan balonlar 
havadan çok daha 
hafif olan helyum 
gazı ile şişirilir. 

Havadan daha hafif 
olan bu gaz sayesinde 

balonlar yükselmeye 
başlarlar. Balon yükseldikçe 

hava basıncı azalır ve balonun 
iç basıncı dışındaki havadan 
daha yüksek kaldığından balon 
yükseldikçe şişmeye başlar. 
Balonun yapıldığı malzemeye, 
hacmine ve malzemenin 
dayanıklılığına göre belli bir 
yüksekliğe gelince patlar.  

Boğalar kırmızı renge neden çok kızar?  
Boğanın kırmızı renge saldırdığı inancı yanlıştır. 
Çünkü boğalar renk körüdür. Boğa güreşinde 
matador, boğayı eline aldığı şapkasını ve 
pelerinini sallayarak kızdırır. Hatta bazı 
matadorlar sarı ve pembe renkli pelerin 
kullanırlar. İspanya’da boğaların kırmızı tutkusu,  
matadorların kırmızı başlık kullanmaları nedeni 
ile yaygınlaşmıştır. Matadorların kırmızı başlıkları 
seyircilere hoş görüntü verebilmek için seçilmiştir. 

Why do bulls get angry when they see red?  
The belief that bulls attack when they see red is 
false, because bulls are colour blind. In a bull fight, 

the matador will irritate the bull by swinging his 
cloak and hat. Some matadors use yellow or pink 
cloaks. The belief that bulls hate the colour red 
became widespread in Spain, because matadors 
wear red hats. Matadors choose red hats to be 
seen when saluting the crowd. 

Uçan balonlar Uçan balonlar Uçan balonlar 
ne kadar yükseğe ne kadar yükseğe 

Uçan balonlar 
ne kadar yükseğe 

Uçan balonlar Uçan balonlar 
ne kadar yükseğe 

Uçan balonlar 

çıkabilir? çıkabilir? çıkabilir? 
ne kadar yükseğe 
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Çocukların ellerinden 
sıklıkla kaçabilen uçan sıklıkla kaçabilen uçan 
balonlar havada ne 
kadar yükselebileği kadar yükselebileği 
çocuklar tarafından 
hep merak edilmiştir. 
Uçan balonlar Uçan balonlar 
havadan çok daha 
hafif olan helyum hafif olan helyum 
gazı ile şişirilir. 

Havadan daha hafif 
olan bu gaz sayesinde olan bu gaz sayesinde 

balonlar yükselmeye balonlar yükselmeye 
başlarlar. Balon yükseldikçe başlarlar. Balon yükseldikçe başlarlar. Balon yükseldikçe 

hava basıncı azalır ve balonun hava basıncı azalır ve balonun 
iç basıncı dışındaki havadan iç basıncı dışındaki havadan 
daha yüksek kaldığından balon daha yüksek kaldığından balon 

Boğalar kırmızı renge neden çok kızar?  

Güneş patlamaları ne demek? What is solar fl ares?
Dünyamızın ısı, ışık ve enerji 
kaynaklarından en önemlisi olan 
Güneş, dev bir alev topudur aslında.  
Güneşte meydana gelen patlamalar 
tüm evrene ısı ve ışık saçar. Güneş 
içerisinde bulunan gazlar sıkışarak 
patlar ve dünyamızdan kat kat 
büyük lavları uzaya fırlatır. Güneşteki 
patlamaların durması demek aynı 
zamanda dünyamızın en önemli yaşam 
kaynağının yok olması anlamına gelir. 

The sun is actually a giant flame 
ball, acting as the primary source 
of our Earth’s heat, light and 
energy. Explosion of solar flares 
in the sun radiates heat and light 
to the entire universe. When 
compressed gases surrounding 
the sun explode, a huge amount 
of lava is being thrown away into 
the space which are many times 
bigger than our planet. 
Ceasing of these solar flares 
means end of the most important 
source of life.

Bunları 
biliyor musunuz!
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The Greek physicist, mathematician and 
engineer Archimedes was born in Sicily in 
287 B.C. and died in 212 B.C. His greatest 
contribution to science was the discovery 
of water displacement, that he is said to 
have realized while having a bath. However, 
according to many historians, Archimedes 
also discovered calculus. Apart from his 
contributions to science, Archimedes was 
a historical fi gure known for his role in 
certain events. 

Arşimet 
(Arşimet MÖ 287 – MÖ 212)

Archimedes
(BC 287 – BC 212)

Arşimet 

“Bana bir 
dayanak 
gösterin, 
dünyayı 
yerinden 
oynatayım”

The Greek physicist, mathematician and 

(BC 287 – BC 212)
“Give me a place to 
stand on, and I will 
move the Earth”Yunan fi zikçi, matematikçi ve mühendis 

olan Arşimet,  Sicilya doğumlu olup  
M.Ö. 287 - 212 tarihleri arasında 
yaşamıştır. Bilime en çok bilinen katkısı 
bir hamamda yıkanırken bulduğu söylenen 
suyun kaldırma kuvvetidir. Fakat bir 
çok matematik tarihçisine göre integral 
hesabının kurucusu da yine Arşimet‛tir. 
Arşimet, bilime yapmış olduğu katkıların 
yanında geçmişte yaşadığı olaylarla da 
oldukça bilinen tarihi bir kişiliktir. 

Archimedes
(BC 287 – BC 212)
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Arşimet‛in günümüze kadar gelen en meşhur sözü  
“Bana bir destek noktası verin, dünyayı yerinden 
oynatayım” olmuştur. Su vidası günümüzde hala 
Mısır‛da tarlaların sulanmasında kullanılmaktadır.
The most famous saying of Archimedes that still 
lives today is “Give me a place to stand and with 
a lever I will move the whole world”. His water 
screw is still used today In Egypt to water fi elds. 

Grek kökenli bir ailenin 
oğlu olan Arşimet, 
Sicilya’nın Siraküz 
kentinde doğdu. Babası 
o dönemde tanınmış bir 
astronomdu. Öğrenimini, 
dönemin en iyi bilim merkezi 
olan İskenderiye’de tamamladı. İskenderiye 
merkezinde öğrendiği Euclid geometrisi onu 
nerdeyse büyülemişti. Memleketi Siraküz’e 
döndükten sonra tüm yaşamını matematik ve 
bilimsel çalışmalara adadı. Arşimet geometri 
ve matematik dallarının en iyisi olan Öklid’in 
(Euclid) öğrencisiydi.
Arşimet’in bilinen en önemli özelliklerinden biri 
çok yanlı bir araştırmacı olmasıydı. İlgi alanları 
arasında uygulamalı fizik, kuramsal matematik 
ve savaş mühendisliği gibi çeşitli alanlar vardı.  
Arşimet bu ilgi alanlarını teknisyen becerisi ve 
üstün matematik yeteneğini birleştirerek bilime 
ciddi katkılarda bulundu.

Archimedes was born in the city of Syracuse in 
Sicily to a Greek family. His father was a famous 
astronomer. He was educated in Alexandria, a great 
centre of learning of the time. While in Alexandria, 
he was fascinated by the geometry of Euclid. After 
returning to Syracuse, he decided to devote his 
life to mathematics and science. Archimedes was 
a student of Euclid, the genius of geometry and 
mathematics. 

Archimedes was known to be a thorough 
researcher. He worked in many areas, such as 
applied physics, theoretical mathematics and war 
engineering. Archimedes combined his technical 
knowledge with a superior understanding of 
mathematics to make important contributions to 
science. 

Arşimet’in ilginç anıları
Arşimet’in hayatı boyunca karşılaştığı durumlar 
ve olaylar, onun birçok önemli buluşa imza 
atmasına sebep olmuştur. 
Bu yaşanmışlıklardan en önemlileri suyun 
kaldırma kuvvetini bulduğu Kral’ın Tacı hikayesi 
ve kaldıraçlarla, bulunduğu şehri savunduğu 
Sirakuza Savunması en meşhur olanlarıdır.

Kralın altın tacı ve suyun kaldırma kuvveti
Sirakuza (Syracuse) kralı Hieron, saf altın olmadığından 
şüphelendiği tacı için Arşimed’e danışır. Bir gün banyo 
yaparken Arşimet, suyun, içine batan cisimlere bir kaldırma 
kuvveti uyguladığını görür. Bu buluşunun heyecanı ile 
sokağa fırlayarak  “Buldum!Buldum!” diye bağırmıştır. 
Taca konan gümüş alaşımın; tacın ve taca eşit ağırlıktaki 
altın ve gümüşün bir kap suya ayrı ayrı konularak taşan su 
miktarının ölçülmesiyle bulunabileceğini bulmuştur.

Sirakuza işgali ve Arşimet
Romalı General Marcellus, Sirakuza’yı işgal eder. 
Sirakuza kralı işgalden kurtulmak ve şehri korumak 
için Arşimet’e baş vurur. Arşimet şehri korumak için 
makaralarla ağır taşları surlara çıkarıp mancınıklarla çok 
uzaklara fırlatır. Kaldıraç ve makara gibi mekanizmalar 
yüzünden Marcellus’un ordusu şehri almakta zorlanmıştır 
ama Arşimed’i de öldürmüştür. Tarihin ender yetiştirdiği 
mucitlerden Arşimed’in öldürülüşü Marcellus’u üzmüştür.

Archimedes’ interesting life
The events and situations Archimedes faced 
in his life pushed him to make many important 
discoveries. Some of the most important ones 
are the story of the King’s crown, in which he 
discovered water displacement, levers and the 
defence of Syracuse. 

The golden crown and water displacement
Hieron, king of Syracuse, suspected that his crown was not pure 
gold, and asked Archimedes for a solution. Archimedes was 
taking a bath one day, and noticed that objects in the water were 
supported by a force. Upon realising the solution, he shouted 
“Eureka” and ran out into the street. He had discovered that the 
volume of the crown could be measured by the amount of water 
it displaced, which could then be compared with a gold and silver 
alloy of the same weight as the crown.

Archimedes and the invasion of Syracuse
Roman General Marcellus, invaded Syracuse. The king asked 
Archimedes to help save the city from the invaders. Archimedes 
used large stones thrown by catapults with a system of pulleys to 
protect the city. The army of Marcellus had difficulty in taking the 
city, but also killed Archimedes. Marcellus eventually regretted the 
loss of Archimedes, one of the most important inventors in history. 
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Yaklaşık 4 milyar 
600 milyon yaşında 
olan yaşlı dünyamız 
insan oğlundan önce 
Dinozorlara ev sahipliği 
yapıyordu. Dinozorlar 
ve insanlar sadece 
kitaplarda, filmlerde 
ve çizgi filmlerde 
beraber yaşadılar. Son 
dinazor 65 milyon yıl 
önce ortadan kalktı. 
Bunun yanında bilinen 
en yaşlı insan fosilinin 
ise sadece 6 milyon 
yaşında olduğu biliniyor.

The Earth is about 4.6 
billion years old, and 
before us, was home to 
the dinosaurs. Dinosaurs 
and humans only lived 
together in books, films 
and cartoons. The last 
dinosaurs died out 65 
million years ago. The 
oldest known human 
fossil dates from 6 
million years ago. 
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Dinozor kelimesi,  korkunç kertenkele 
anlamına gelen iki Yunanca sözcüğün 
birleştirilmesinden oluşturulmuştur. 
Bunun nedeni ise, bilim adamlarının 
dinozorları ilk keşfettiklerinde onları 
bir cins kertenkele sanmalarıydı. 

Dinozorların hayatını rakamlarla özetleyecek olursak, 
yapılan araştırmalar sonucunda dinozorların yeryüzünde 
ilk kez 230-225 milyon yıl önce bulundukları, 157 
milyon yıl civarında yaşadıkları ve 65 milyon yıl önce 
ise türlerinin tükendiği sanılıyor. 
Yeryüzünde bu zamana kadar yapılan araştırma, kazı, 
incelemeler ve bulunan fosiller sonucunda 850 dinozor 
türü keşfedildi. Bilim adamları çeşitli özelliklere sahip 
olan dinozorları sınıflara ayırdılar. En temel ayrımları 
ise beslenme şekilleriydi. Dinozorlar etobur ve otobur 
olarak iki temel sınıfa ayrışırlar. Etobur dinozorlar et ile 
otobur dinozorlar ise bitkiler ve otlarla beslenirler.
Otobur olan dinozorlar ilginç bir şekilde etobur olan 
dinozorlardan çok daha büyük ve ağırdılar.  En kalabalık 
otçul dinozor türleri, Apatosaurus ve Brachiosaur 
idi. Bunlar gelmiş geçmiş en büyük hayvanlardandı. 
Örneğin Apatosaurus 30 ton ağırlık ve 21 metre 
uzunluğa ulaşabiliyordu. Argentinosaurus ismindeki 
dev dinozor ise dinozorlar aleminin en ağır ve büyük 
dinozuru olma özelliğini taşıyordu. Argentinosaurus 
yaklaşık 37 metre uzunluğunda ve 100 tondan daha 
ağırdı. Etcil dinozorlarda ise bulunan en büyük tür 
Tyrannosaurus ismindeki dinozordu. Tyrannosaurus’un 
büyük dişleri, gücü ve vahşiliği ile yaşadığı dönemdeki 
en çok korkulan dinozor olduğu düşünülüyor. Bu 
dinozoru genellikle T-Rex ismiyle biliriz. Tyrannosaurus 
Rex’in kısaltılması olan T-Rex, kertenkelelerin kralı 
anlamına gelir. Otçul dinozorlar, kendilerini etçil 
dinozorlardan korumaya yarayacak özel silahlara 
sahipti. Örneğin Triceratops, başında üç boynuz 
taşırken, Ankylosaurus çıkıntılı kemiklerle korunuyor, 
Styracosaurus’un kuyruğunda ise sivri dikenler 
bulunuyordu.
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Dinosaur is made up of two Greek words, 
meaning “terrible lizard”, as the first 
scientists who studied dinosaurs thought that 
they were a kind of lizard. To sum up the lives 
of dinosaurs, research shows that the first 
dinosaurs emerged 230 – 225 million years 
ago. Dinosaurs ruled the Earth for 157 million 
years, and became extinct 65 million years 
ago.

From the research excavations and fossils 
found, 850 species of dinosaurs have been 
discovered. Scientists have separated 
dinosaurs into various categories, firstly based 
on whether they were herbivores or carnivores. 
Carnivorous dinosaurs fed on meat, while 
herbivores ate plants and grasses. 

Interestingly, the herbivores where larger and 
heavier than the carnivores. We know that 
there were many herbivores of the species 
Apatosaurus and Brachiosaurus, which were 
among the largest animals ever to have 
lived. Apatosaurus weighed 30 tons and was 
21 metres long. The largest and heaviest 
dinosaur ever was the giant Argentinosaurus, 
weighing more than 100 tons and 37 metres 
long. The largest carnivorous dinosaur was 
the Tyrannosaurus. Tyrannosaurus was the 
most fearsome predator of the time, with 
huge teeth, strong and ferocious. We know 
this dinosaur as the T-Rex. Tyrannosaurus rex 
means “king of the tyrant lizards”. Herbivores 
usually had special weapons to protect 
themselves from the carnivores. For example, 
Triceratops had three horns on its head 
while Ankylosaurus has bony protrustions. 
Styracosaurus had sharp barbs on its tail. 

Nesilleri nasıl yükendi?
1980’li yıllarda, dinozorların çok büyük bir göktaşının 
dünyaya çarpması sonucu yok oldukları fikri ortaya 
atıldı. 65 milyon yıl önce yaklaşık 10km çapında Meksika 
yakınlarından dünyaya çarpan ve 170km’lik Chicxulub 
kraterini oluşturan bir göktaşının dinazorların neslini 
tükettiği sanılıyor. Göktaşı dünyaya çarptıktan sonra 
büyük bir toz tabakası oluşup atmosferi tamamen 
kaplamış ve dünya hızla soğuyarak buzul çağına girmiş. 

How did they die out?
In the 1980’s scientists first proposed that a huge 
meteorite hit the earth, causing the extinction of the 
dinosaurs. A 10km long meteorite that hit the Earth near 
Mexico 65 million years ago, forming the 170 km wide 
Chicxulub crater, is thought to have killed the dinosaurs. 
After the meteorite hit, a huge cloud of dust covered the 
Earth’s atmosphere, starting an ice age. 
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Ha� y Magic  

         
  Water Cube

İçerisinde neler var?
Dev su parkının iç kısmı kelimenin tam 
anlamıyla büyüleyici. Su parkını inşa edenler, 
yapının içerisinde su altı atmosferini yaşatmak 
istemiş ve bunu da başarmışlar. Su parkına 
girdiğinizde kendinizi suyun altındaymış gibi 
hissediyorsunuz. Her yer masmavi ve mavi 
ışıklandırmalarla bu renk tonu güçlendirilmiş. 
Tavanda dev boyutlarda renkli denizanaları, 
balıklar ve baloncuklar bulunuyor. Kocaman 
bir havuz ve türlü türlü kaydıraklar da çok 
eğlenceli. Bu harika su parkını gezmek için 
30 Yuan (4.5 Dolar), parktaki su aktivitelerden 
yararlanmak için ise, 160 Yuan (24 Dolar) 
ödemek gerekiyor. 

What is inside?
The inside of the giant water park 
is spellbinding. The designers have 
successfully created an underwater 
atmosphere. When you walk into 
the park, you feel like you are 
underwater. The blue waters and 
blue lighting make this feeling even 
stronger. The ceiling is decorated 
with huge and colourful jellyfish, 
balloons and fishes. The giant pool 
and slides are a lot of fun. Entrance 
to the park is 30 Yuan (4.5 dollars) 
and the water activities are 160 Yuan 
(24 dollars).
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Eğlence durakları adlı 
sayfalarımızda bu zamana kadar 
sizlere pek çok mekan tanıttık. 
Hayvanat bahçeleri, oyun 
parkları, lunaparklar ve diğerleri. 
Birbirinden güzel bu mekanlar 
içerisinde yer alacak belki de en 
muhteşem mekan Happy Magic 
Water Cube su parkı olacak. 
Sular altında kalmış bir masal 
diyarı hayal etseniz ancak böyle 
bir yer düşünebilirdiniz herhalde. 
Çin’in Başkenti Pekin’de bulunan 
ve Pekin Olimpik Su Oyunları 
Kompleksinin içinde yer alan 
Happy Magic Water Cube, aslında 
2008 dünya yaz olimpiyatları için 
yapılmış dev bir küp yapı. Form 
olarak küp olduğu söylenemezse 
de binaya su küpü ismi verilmiş.  
Happy Magic Water Cube tasarımı 

ve inşası, PTW Architects, ARUP 
mühendislik ve Çin Ulusal İnşaat 
Kurumunun birlikte çalışması ile 
yapılmış. Proje başlarında daha 
farklı bir form düşünülmüş fakat 
Çin hükümeti binanın küp şeklinde 
olması için ısrar etmiş. Sebebi 
ise geleneksel kavramlar. Çin 
kültürüne göre küp, etik merkezli 
sosyal yaşamın simgesi kabul 
ediliyor. PTW mimarları ise 
hükümetin bu seçimi üzerine, 
binaya şimdiki karakterini yansıtan 
su kabarcıklarından oluşmuş 
form fikrini ortaya koymuş. Su 
parkına dışarıdan baktığınızda 
su kabarcıklarından oluşan bir 
dörtgen yapı görüyorsunuz. Gece 
olunca bu su kabarcıkları çeşitli 
renklerde muhteşem bir görünüme 
sahip oluyor.

In our corner, interesting places 
around the world, we have talked 
about a lot of attractions, such as 
zoos, fairs, amusement parks and 
others. Perhaps the best place we 
have ever talked about is the Happy 
Magic Water Cube water park. 
If you could imagine an underwater 
wonderland, you would never in a 
million years be able to imagine 
such a place. The Happy Magic 
Water Cube park is in the capital of 
China, Beijing, in the cube shaped 
complex built for the Beijing Olympic 
Games. Even though the building 
is not a perfect cube, it is named 
the “water cube”. The Happy 
Magic Water Cube was designed 
and built by PTW Architects, 

ARUP engineers and the Chinese 
National Construction Agency. At the 
beginning of the project a different 
shape was considered by the 
Chinese government asked for the 
building to be shaped like a cube, 
to resemble traditional concepts. 
According to Chinese cultural values, 
the cube represents a social life 
centred on ethics. Starting from 
this choice of the government, 
PTW Architects designed the water 
bubbles that form the character of 
the building. When looking on the 
building from the outside, you will 
see a cube structure that is formed 
from water droplets. At night the 
droplets are lit up in different colours 
in an amazing light show. 
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Labyrinth

1

Yatay   
1- Bulutların çarpışması ile oluşan elektrik akımı.
2- Yeri veya herhangi bir gök cismini saran gaz tabakası. 
3- Kalemle yazılmış veya çizilmiş şeyleri silmeye yarayan araç.
4- Komşumuz olan bir ülke. 
5- Bal yapan hayvan.  

Dikey   
1- Gökyüzündeki beyaz sis kümesi.   
2- Yolcu taşıyan motorlu, büyük taşıt.  
3- Büyük dükkan.   
4- Yere serilen küçük halı.   
5- Çağımızın en popüler iletişim aracı 
 

1

2 2

4
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Colour it in!
Boyama



Hepimiz çikolataya bayılırız. Peki çikolatanın nasıl 
yapıldığını biliyor musunuz? Logiclub Kids üyesi 
dostlarımızla birlikte çikolata yapımını öğrenmek ve bizzat 
kendi çikolatımızı yapabilmek amacıyla eğlenceli bir atölye 
çalılması düzenliyoruz. 29 Nisan Pazar günü Citycooks 
Etiler’de gerçekleştireceğimiz bu etkinlikte, yani kakao 
çekirdeklerinin bu en tatlı yolculuğunun son durağında, 
gelin hep birlikte büyük bir keyifle yeteneklerimizi ortaya 
koyalım. Logiclub Kids üyesi dostlarımızla hep beraber 
kendi çikolatamızı yapmak ve unutamayacağınız harika bir 
zaman geçirmek için ailelerinizi 0212 411 4 411 no’lu 
telefondan ya da  iletisim@marslogistics.com e-posta 
adresinden katılım koşullarını öğrenmeleri ve kayıt 
yaptırmaları konusunda hatırlatma yapmayı unutmayın. 

We all do love chocolate. Ok but do you know how 
chocolate is made? We are organizing a workshop  
full of fun to learn chocolate making and cook our  
own chocolate together with Logiclub Kids members.  
Lets present our talent with great pleasure in this 
activity that will take place on April 29th, 
Sunday at Citycooks Etiler, where cocoa seeds  
will meet their final destination in their  
sweetest journey. 
In order to make our own chocolate and have an 
unforgettible great time with our Logiclub Kids 
friends, do not forget to remind your parents 
about learning the terms of attending and register via 
either 0212 411 4 11 or iletisim@marslogistics.com. 

29 Nisan 2012 Pazar – 13:00 / 15:00 arası 
29th of April, Sunday – Between 13:00 / 15:00

CITYCOOKS – Tepecik Yolu, Alkent No:13/1 Etiler / İstanbul
Tel: 0212 351 01 96

Önemlİ Not: Çikolata yapımı kursumuz 6-12 yaş arası Logiclub Kids üyeleri içindir ve 15 kişiyle sınırlıdır. 
Important notice: Our chocolate making course is for Logiclub Kids members, aged between 6-12 years old and limited to 15 children. 

iletisim@marslogistics.com
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12 411 44 44


	001_logikids_kapak
	002_003_logikids_club_indeks
	004_005_logikids_gencyetenek
	006_007_logikids_ajanda
	008_011_logikids_spiderman
	012_013_logikids_poster
	014_015_logikids_bunlaribiliyo
	016_017_logikids_arsimet
	018_019_logikids_dino
	020_021_logikids_watercube
	022_023_logikids_bulmaca
	024_Logilife_Kids_Arkakapak

